17-02-2024 11:22:56

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Solicita com urgência reparo em um buraco na Av. Constelação nº 1430 em frente a Ferragista C2A no bairro
Maravilha. Tal solicitação se faz necessário, pois a via mencionada esta quase intransitável, causando assim vários
transtornos por ser via de alta circulação de veículos.

Assim, ante a necessidade, importância e relevância de uma ação imediata e efetiva, solicito a colaboração
desta secretaria para que sejam tomadas as devidas providências.

Atenciosamente,

Reparo em um buraco na Av. Constelação

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 02-03-2020

RUA CONSTELAÇÃO, 1430, MARAVILHA, 38.401-478, UBERLÂNDIA - MG, Ponto de referência:
EM FRENTE A FERRAGISTA C2A

Endereço:

Presidente Atual: RONALDO TANNÚS

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

ÁGUA E ESGOTO - CONSERTO DE CANO Nº 26561/2020

ESTADO DE MINAS GERAIS
* ALONSO FRUTUOSO PINHO - PRÓXIMO AOS Nº 319 E 338, 136, MARAVILHA, 38.401-851, UBERLÂNDIA - MG

eduardomoraes@camarauberlandia.mg.gov.br

GABINETE DO EDUARDO MORAES

Sala das Sessões, 2 de março de 2020

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à DMAE

17-02-2024 11:22:56

EDUARDO MORAES

PARTIDO SOCIAL CRISTÃO

Nome Quantidade

EDUARDO MORAES 1

1Total